2024年 7 月 1日
お取引先 様

株式会社 竹屋
代表取締役 梁川 誠市

修理料金改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、修理料金及修理料金に関する諸経費の見直しを行い、2024年 10月

より価格を値上げさせていただくことになりました。

価格につきましては、サポート面の見地からサービス価格で維持してまいりました。しか

しながら物価の上昇やさまざまな経費の増加により、残念ながら従来の価格を維持するこ

とが困難になりました。つきましては誠に不本意ではございますが、修理料金の値上げと

させて頂く次第です。

弊社サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社

製品および修理サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※ 修理料金改定につきましては、営業担当もしくはコールセンターにて問い合わせ下さ

い。コールセンターフリーダイヤル ０１２０－３１－６１５４

■ 実施日 ： 2024年 10月 1日（火）修理受付分より

■ 対象商品： 通常修理、緊急修理、諸経費（車移動、公共機関）

以上